
日 曜 主な行事および対外試合等
始業式　課題考査(第2回ﾍﾞﾈｯｾ 全学年)

福祉講座（①②2-1　⑤⑥3-1　多目③）

自学会⑤

後期早朝補習開始

45分短縮授業

全商英語検定

ﾘｻｲｸﾙW(～16日)　第2回心と体の健康チェック
3年放課後自学開始

情報処理検定補習
就職試験開始

陸上県新人(～18日)     
自学会⑥
女子サッカー選手権県大会　ソフトテニス中地区新人戦(～19日）　弓道県新人戦(～18日）

敬老の日
女子サッカー選手権県大会
中3対象学校説明会(深江)

中3対象学校説明会(有明)　中間考査時間割発表

中3対象学校説明会(学校)

秋分の日

全商情報処理検定

中間考査①

中間考査②

中間考査③

長崎県立島原商業高等学校

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

22 木

23 金

24

19 月

20 火

21 水

９月　　行事予定

28 水

29 木

30 金

25 日

26 月

27 火

土


